平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 （1）連結業績
 売上高に関しては、不動産開発事業において、震災の影響を受け引渡しに至らなかった物件が一部あったことと、予想を
上回る公共工事の減少などで環境事業の売上が伸び悩んだことにより、計画を下回る結果となりました。しかしながら、分
譲マンションの販売引渡しが好調に推移したことに加え、宅地分譲用地や商業工業施設用地、収益物件などの販売引渡し
も好調に推移した結果、営業利益、経常利益及び当期純利益とも前回発表予想を大きく上回りました。なお、営業利益、経
常利益、当期純利益につきましては、過去最高となりました。
 （2）個別業績
 連結業績予想と同様の修正理由であります。

以 上

平成24年4月27日
各 位

上場会社名 ヨシコン株式会社

代表者 代表取締役社長 吉田 立志

（コード番号 5280）

問合せ先責任者 常務取締役経営管理本部長 吉田 尚洋

（TEL 054-205-6363）

平成24年３月期通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

平成23年11月４日に公表いたしました平成24年３月期（平成23年４月１日～平成24年３月31日）業績予想と
本日公表の決算につきまして、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,500 1,150 1,100 600 79.35

今回修正予想(B) 13,579 1,482 1,450 766 101.93

増減額(B-A) △920 332 350 166

増減率(%) △6.3 28.9 31.9 27.7

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

12,084 704 640 368 48.60

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,300 1,100 1,050 580 76.71

今回修正予想(B) 13,375 1,403 1,370 713 94.91

増減額(B-A) △924 303 320 133

増減率(%) △6.5 27.6 30.5 23.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

11,939 636 573 327 43.20